
Zarządzenie nr 24/2021 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2021 na realizację zadania własnego 

Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego w roku 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713, 1378) oraz Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z 

dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją 

zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2021 przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem 

nr 6/2021 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w 

roku 2021 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 2/2021 w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu 

2/2021 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2021 r. 

oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia 

(-) Mariusz Piątkowski 

 

 

 

 

 

Sporządziła: inspektor Monika Tryniszewska-Skarżyńska  

Zatwierdził: Sekretarz Przemysław  Kuczkowski 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 24/2021 Burmistrza Miasta 

Golubia-Dobrzynia z dnia  

26 marca 2021 r. 

 

 

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację  

zadania w ramach konkursu ofert nr 2/2021 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2021 

 

L.P. OFERENT TYTUŁ ZADANIA KWOTA 

DOTACJI (zł) 

1 Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Oddział 

Rejonowy w Golubiu-

Dobrzyniu 

 

„Upowszechnianie kultury” – poprzez 

aktywizację społeczności senioralnej 

 

2500 

2 Golubsko-Dobrzyńska 

Organizacja 

Turystyczna 

 

Cudze chwalicie-swego nie znacie 

 

3000 

3 Stowarzyszenie 

Miłośników Kultury 

Kowalewo Pomorskie  

V Festiwal Gitarowy na Zamku (online)  

2600 

4 Klub Miłośników 

Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych  

„Retro-Traktor” 

XIII zlot i wystawa Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

 

6000 

5 Stowarzyszenie 

Edukacyjno-oświatowe 

Centrum Organizacji 

Przedmiotowo-

Tematyczno-

Interdyscyplinarnych 

Olimpiad Społeczno-

Historycznych w 

Białymstoku oddział 

COPTIOSH w Golubiu-

Dobrzyniu 

Finał VI Ogólnopolskiej Olimpiady 

Wiedzy Historycznej  

 

 

 

4400 

6 Oddział PTTK im. 

Zygmunta 

Kwiatkowskiego 

Pokazy kaskaderskie w ramach 45. 

Wielkiego Międzynarodowego Turnieju 

Rycerskiego na Zamku Golubskim 

 

8520 



7 Stowarzyszenie 

„Przywrócić Pamięć” 

Dbamy o historię Miasta Golubia-

Dobrzynia poprzez uzupełnianie tablic i 

postawienie ławeczki- część druga 

 

5 000 

8 Stowarzyszenie 

„Przywrócić Pamięć” 

Kultura po mieście hula!  

4980 

9 Fundacja „Aktywni 

Obecni” 

Z Wazówną krok po kroku - gra miejska  

3000 

10 Fundacja Life 

Promotion 

Wykonanie strony internetowej dla Parafii 

św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 

Golubiu 

 

0 

11 Instytut Dyskursu i 

Dialogu 

 

Projekt naukowo-badawczy 

„Jagiellonowie i Wazowie w Polsce, 

Szwecji i Finlandii”: nasze wspólne 

dziedzictwo 

 

0 

 

Razem  40 000 zł 


